EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  12588 
Artículo-1°:-Acéptase sin cargo ni condición la donación por parte de la Empresa SOFLEX 

S.A. sita en Cerrito N° 1050 10°  Piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, por 
un monto total de $ 7.500.000.- (PESOS SIETE MILLONES QUINIENTOS 
MIL), la misma que a continuación se detalla: 

Descripción Cantidad 
Sistema de computación telefónico MXOne-Mitel/Matrix, un El, 50 
u, 6 líneas Urbanas, 14 fxs 

1 

Teléfonos IP con vincha para operador de Cali Center, para ser 
utilizados por los despachadores, operadores y supervisores